
v týdnu od 5.1.

20.1. a 16.2.

7 .2.

11.2.

22. 2. - 28. 2.

28. 2.- 7. 3.

BŘEZEN 11. a 30.3.

11. a 31.3.

15.3.

23.3.

25.3. 

28.3.

DUBEN  2.4.

15.4.

20.4.

23.4.

27. a 28.4.

13.5.

12. - 15.5.

18. - 22.5

1.6.

2.6.(8.6.)

3.6.

16.6. 

1.7. - 1.8.           

24. - 31. 8.

KVĚTEN Poznávací vycházky do parků Prahy 8 a 9, ZOO, botanických zahrad,  výlety 

do CHKO Prahy ad. CID + Sokol Karlín

ČERVEN

Letní dílna pro maminky a děti - těšíme se na prázdniny

Mezinárodní den dětí

Schůzka rodičů před letními tábory, setkávání s CID - rodiče, hosté

7. Den zdraví a sociálních služeb MČ P8 - Bílý dům v Libni

od 4.6.do 29.8. Pobyt u moře - Chorvatsko (s DDM Praha 8 a 10) - děti i rodiče

REHAPROTEX + ProVáš úsměv  - BVV  Brno

Jarní tábor v Lipance - lyžování, sezónní činnosti pro děti a mládež

Vernisáž a Dernisáž Výstavy handicap. umělců! ( I.Navrátilík ,VJíchová) 

Karneval v Sokole Karlín  + bazárek, Karlínské slavnosti dětí 15:00

Konference INSPO - Kongresové centrum Praha - aktivní účast CID

Velikonoční tvořivá dílna + interaktivní beseda pro rodiče - dětská rýma

Interaktivní beseda pro rodiče - kosmetika a hygiena dětí

ČERVENEC 
- SRPEN CID Pecička - příměstský tábor ( letní klubík místo mateřské školy)

Ozdravné integrované tábory a pobyty Lipanka, Lipová - lázně CHKO 

 Plánované AKCE CID - 2015 od ledna

" Mimi den" MČ Prahy 8 - pro rodiny s dětmi od 14:00 v Libni na louce

"Den pro zdravotně postižené děti" v rámci „Matějské poutě"

16. Veletrh neziskových organizací - NGO MARKET -Forum Karlín v Praze 

8. Forum 2000, od 11:00 do 18:00 hod. - aktivní účast CID

Karlínské slavnosti dětí s Cidáčkem

Dětská velikonoční výtvarná dílna CID + Sokol Karlín 15:00 - 17:00

Den Země CID + MČ Praha 8, Karlín + Libeň, keram. dílna pro dospělé       

Interaktivní beseda pro rodiče + workshop zdravá výživa dětí

Cidáčkův odpolední dobročinný bazárek v Café Frída, Karlínské nám.

21. Festival Integrace Slunce - Palác Akropolis (18.5. vystoupení CID)

LEDEN

Velikonoční jarmark chráněných dílen MČ P8, Bílý dům 10:00 -16:00

začíná Pecička, Pecka tvořivá, hlídání dětí, jazyková výchova, sociální 

služby, odborné poradenství a praxe studentů, další kluby dětí a mládeže

Tříkrálová sbírka - Grábova vila MČ Praha 8 a Tříkrálový trh v Ládví

Jarní prázdniny v Lipance - sezónní činnosti s ozdravným programem

ÚNOR

Interaktivní beseda s rodiči - Očkování proti pneumokoku 

Karlínský MASOPUST - program a soutěže na Karlínském nám.

Klub Pecička s hlídáním dětí, odborné poradenství, sociální  služby, praxe studentů

Další informace a nabídky akcí CID, o.s. najdete na: www.facebook.com/cidpraha8

a  www.volny.cz/pecicka-cid


